

ورزش نفت از نگاه مسئولین



در مبانی ورزش، پهلوان پروری بر تفکر قهرمان سازی مقدم بوده و با همین اندیشه متعالی است که ملت شریف ایران و بویژه دلاور مردان عرصه تولید در صنعت نفت با ولایت مداری و نثار جان خود از کیان اسلام و ایران تاکنون پاسداری نموده اند.

دکتر سید علیرضا میر محمد صادقی
معاون وزیر در توسعه منابع انسانی




حضور فعال و شاداب و سرزنده ورزشکاران در تمامی عرصه های فرهنگی، سیاسی و اجتماعی و به ویژه ورزشی کشور در سطوح مختلف نشانگر توجه دین مبین اسلام و نظام اسلامی و نقش موثر آن در حفظ سلامت افراد و خانواده های آنان در صنعت نفت و گاز می باشد.

مهندس جواد اوچی
مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران



نقش سلامت و تندرستی کارکنان و خانواده ایشان توأم با پویایی و شادابی از راه پرداختن به فعالیت های جسمانی و ورزش همگانی و تفریحات سالم به عنوان یکی از اهداف وزارت نفت مدنظر قرار دارد.

دکتر سید مسعود میر کاظمی
وزیر نفت



یکی از عوامل ایجاد نشاط و شادابی در میان کارکنان و خانواده آنان، ورزش و انجام فعالیت های ورزشی خصوصا در عرصه همگانی می باشد.

هادی زاده، مدیر توسعه منابع انسانی شرکت ملی گاز ایران



پرداختن به فعالیت های ورزش همگانی و تفریحات سالم و لذت بردن از فواید ورزش و یادگیری مهارت های ورزشی و جسمانی به منظور ارتقاء سطح مهارت های فنی و موفقیت های بی بدیل پرسنل عزیز صنعت نفت، در راستای تحقق اهداف نوین توسعه کشور در دولت مردمی و عدالتخواه می باشد.

غلامرضا شاه کرمی، مدیر کل دفتر ورزش نفت

گلچین خبر داد.

برگزاری اولین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال صنعت نفت به میزبانی شرکت ملی گاز ایران

فروتنی را فراموش نکنیم. ۷- همواره تلاش خواهیم نمود بعنوان یک عضو از خانواده ورزش مایه سرافرازی صنعت نفت کشور باشیم.

همه با هم

خداوندا! ما را نسبت به تعهداتمان، موفق و سرانجام مان را به نیک فرجامی مقرر بفرما تا با اقتداء به حضرت فاطمه زهرا (س)، اسوه عفاف و ایثار، در رقابتی شرافتمندانه، احترام به قوانین، مقررات فنی و اخلاقی، فردی مفید برای سازندگی ایران اسلامی باشیم.

اسلامی، برابری در ورزش متعهد و فرمانبردار باشیم و هرگز فراموش نخواهیم کرد جایگاه امروز خود را مدیون چه کسانی هستیم و بعد از این چگونه این زحمات را جبران نماییم. ۵- هر آنچه ما را مربی به آن امر و نهی می کند توجه کامل داشته باشیم و نسبت به قوانین و اصول حاکم بر المپیاد متعهد و نسبت به بازی جوانمردانه و پاک کوشا باشیم. ۶- از اعمال، گفتار و کرداری که مغایر با شان ورزش و المپیاد باشد پرهیز خواهیم نمود، مودب و موقر در رفتار بوده هیچگاه ارزش تواضع و

آرمانهای خدمت رسانی به مردم در این صنعت مقید می دانیم. ۳- نسبت به هم میهنان خود متعهد و مسئول باشیم. به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران احترام گذاشته و پاسدار آن بوده و بر خود وظیفه میدانیم احترام به دیگران را به عنوان یک اصل قلمداد نموده و همواره در هر شرایطی آن را سرلوحه کار خود قرار دهیم. صداقت در گفتار و کردار داشته، پرهیز از غیبت نموده و تاکیدات شرع مقدس اسلام را رعایت نماییم. ۴- نسبت به اصول و اخلاق

انسانی وزارت نفت دکتر میرمحمد صادقی است را با اینگونه اقدامات جامه عمل بپوشاند. گلچین در همین رابطه گفت: برگزاری المپیادها نقش انگارناپذیر ورزش در ارتقا بنیان و باورهای معنوی و اسلامی را ارائه می کند و در این المپیاد سوگند نامه ای را که توسط امور ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی گاز بدین منظور آماده گردیده است در مراسم رژه ورزشکاران شرکت کننده قرائت خواهد شد.

سوگند نامه ورزشکاران

بسم الله الرحمن الرحیم
با درود و سلام بر پیامبر عظیم الشان اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و امام زمان (عج) و نایب بر حقش مقام معظم رهبری و ادای احترام به پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیشکسوتان جامعه ورزش در پیشگاه خداوند سبحان سوگند یاد می کنیم:

- نسبت به انجام وظایف ملی و میهنی کشورمان متعهد و کوشا باشیم و احترام به ارزشهای جامعه اسلامی از الزاماتی است که همواره آن را رعایت نمایم و هیچگاه مغایر با آنها رفتار نکنیم.
- نسبت به اهداف عالی وزارت نفت و رهنمودهای مقام محترم وزارت در توسعه ورزش همگانی پویا باشیم و همواره خود را نسبت به

های نفتی، شرکت نفت و ملی گاز با حضور بیش از ۱۰۰ داور خانم در رده های بین المللی، آسیایی و کشوری تحت قوانین فدراسیونهای مربوطه و آئین نامه برگزاری المپیادهای وزارت نفت ابلاغی از سوی اداره کل ورزش برگزار خواهد شد. گلچین در ادامه افزود: میزبان تلاش بسیار دارد که اکثریت کادر اجرایی و برگزاری این مسابقات از میان بانوان محترم شاغل در صنعت نفت باشند تا شعار ارزش گذاری به فعالیت بانوان و توجه دین

مبین اسلام به زنان را که همواره به نقشی موثر آنان در جامعه اسلامی و بخصوص صنعت نفت تاکید گردیده است جامه عمل بپوشاند. وی افزود: معاون محترم وزیر و مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران مهندس جواد اوچی در میزبانی و برگزاری هر چه بهترین المپیاد و افزایش فعالیت های فرهنگی و قرآنی آن تاکید فراوان دارند. همچنین مهندس هادی زاده مدیر محترم توسعه منابع انسانی این شرکت و رئیس ستاد برگزاری اولین المپیاد بانوان زیر ۲۶ سال، کلیه فعالیتها را تحت نظر داشته تا با عنایات خداوند منان، گاز میزبان شایسته ای برای این دوره از مسابقات باشد. بدیهی است مدیر کل محترم ورزش وزارت نفت در ساماندهی و اجرایی شدن کلیه فعالیتها نقش اساسی داشته و رهنمودهای ایشان زمینه رشد، توسعه و ترویج ورزش همگانی را که خواست اصلی وزیر محترم و معاونت محترم توسعه منابع



علی گلچین دبیر اجرایی و سرپرست کل مسابقات در رابطه با اولین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت به میزبانی شرکت ملی گاز ایران گفت: در راستای نظرات مقام محترم وزارت مبنی بر توسعه و ترویج فرهنگ ورزش همگانی در میان کارکنان و خانواده محترم آنان و حسب سیاست های اداره کل ورزش وزارت نفت جناب آقای مهندس شاه کرمی، شرکت ملی گاز ایران افتخار میزبانی اولین المپیاد ورزشی بانوان زیر ۲۶ سال وزارت نفت را در ۱۰ رشته ورزشی شامل: والیبال، بسکتبال، شنا، بدمینتون، تیراندازی، کاراته، شطرنج، پینگ پنگ، آمادگی جسمانی و تنیس خاکی بر عهده دارد.

وی افزود: این دوره از مسابقات از تاریخ ۸۹/۱۲/۲۹ با ورود تیمهای منتخب ورزشی از شرکتهای صنایع پتروشیمی، پالایش و پخش فرآورده

